
Allgemeintoleranzen für Längenmasse            DIN  ISO 2768-1
 Abmasse in mm für Nennmassbereiche

m  (mittel)

>  120
... 400

± 0.1 ± 0.2 ± 0.3 ± 0.5 ± 0.8± 0.1

Genauig -
keitsgrad >  400

... 1000
>  30

... 120
>  3
... 6

0.5
... 3

>  6
... 30

>  1000
... 2000
± 1.2

www.aco.ch

ACO AG
Industrie Kleinzaun
CH-8754 Netstal
Tel. 055 / 645 53 00 
E-Mail: aco@aco.ch

 115  136 

AA

 1
.5

° 

 
50

.3
 +  0.

8
0

 

 1
37

 

 125 

 148 

 
75

 +  0.
3

0
 

 
10

9.
6 

+  0.
3

0
 

 251 

 1
5 

A-A

23 14

Pos Menge Index Beschreibung Zn. Nr. Material Gewicht
1 1 - Ablaufkörper DN70/100 1.5° mit seitl. Einlauf 1064943_1064944 PP-Homopolymer 0.23
2 1 - Zwischenstück mit grosser Öffnung 1064892_1064893 PP-Homopolymer 0.06
3 1 - Easyflow GV70/100 WS50 1064759_1064760 PP-Homopolymer 0.09
4 1 - Einlaufrohrdichtung DN50 S-100248_S-100249 TPE 0.01
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1:2
Status:

2700.00.00
Art. Nr.: 2700.00.00

mit Easyflow GV50 WS50

Haustechnik

Ablaufkörper waagrecht DN70/100 mit seitl. Zulauf

Projektion: ISO-E

Millimeter
Masseinheit:

Blatt / Anz.:

CH
Zeichnung Nr.:

Gewicht:

zul. Abweichung: Oberfläche:

Freigegeben:

Werkstoff:

Datum: Name: Massstab:

Index:

Erstellt:

1 / 1

DIN ISO 1302Norm

0.39 kg
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